
 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 038/2025 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2025 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 029/2025 

 

 

CONTRATANTE: A CAMARA DE VEREADORES DO MUNICIPIO DE CAETITE, 

Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, inscrito no CNPJ/MF sob o n.º 01.926.487/0001-09, 

com sede na Praça Rodrigues Lima, n. º 10 – Centro – Caetité – Bahia, CEP 46.400-000, 

representada neste ato, pelo o Presidente, Sr. Mário Rebouças de Almeida.  

 

CONTRATADA: FORMATO DIGITAL COMERCIO E COMUNICACAO 

MULTIMIDIA LTDA, inscrita no CNPJ nº 31.070.939/0001-56, com sede na Rua Euripedes 

Tavares, 312, Tambia, João Pessoa - PB - CEP: 58.020-534. 

OBJETO: Aquisição de tablets e acessórios para uso no Plenário da Câmara Municipal de 

Caetité, com a finalidade de viabilizar a implementação de um sistema de painel de votação 

eletrônica, por meio do fornecimento dos equipamentos necessários ao pleno funcionamento do 

referido sistema, garantindo aos vereadores recursos tecnológicos adequados para a realização 

das votações durante as sessões legislativas.  

 

FUNDAMENTAÇÃO: LEI FEDERAL Nº 14.133/2021; Art. 6º Inciso XLI, Art. 17 §2º e Art. 

28 Inciso I. 

 

DOTAÇÃO:  

PODER: 1 Poder Legislativo 

ÓRGÃO: 2 CAMARA MUNICIPAL DE CAETITÉ 

SECRETARIA: 1 CAMARA MUNICIPAL 

UNIDADE: 0100000 CAMARA MUNICIPAL 

ATIVIDADE: 1.038 - Aquisição de Equipamentos e Materiais Permanentes - Legislativo 

ELEMENTO: 4.4.90.52.00 - Equipamentos e Material Permanente  

FONTE DE RECURSOS: 15000000 

 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: O presente contrato entrará em vigor a partir da sua assinatura 

e terá seu término em 11 de agosto de 2025. 

 

VALOR TOTAL: R$ 22.650,00 (vinte e dois mil, seiscentos e cinquenta reais). 

 

DATA DO CONTRATO: Caetité - BA, 11 de junho de 2025. 

 

 

ASSINATURAS: CAMARA DE VEREADORES DO MUNICIPIO DE CAETITE  

CNPJ: 01.926.487/0001-09 

Mário Rebouças de Almeida 

 

 

FORMATO DIGITAL COMERCIO E COMUNICACAO 

MULTIMIDIA LTDA  

CNPJ: 31.070.939/0001-56 

 

 

 


